
Rok nar. Dékla tratě

Děvčata 8 - 9 let 2006-2005 300 m

Start.č. jméno a příjmení roč.nar. příslušnost čas pořadí

81 Hyšková Elena 2005 Atletika Veselí nad Lužnicí 0:00:56 1

79 Kolarová Lenka 2005 SK Čéčova Č.B. 0:00:57 2

71 Krakowitzerová Katka 2005 Jiskra Třeboň 0:00:58 3

75 Dvořáková Kateřina 2006 SK Čéčova Č.B. 0:0059 4

78 Soukupová Nela 2005 SK Čéčova Č.B. 0:01:00 5

86 Marnová Veronika 2005 Jiskra Třeboň 0:01:03 6

80 Havlíková Zuzana 2005 Atletika Veselí nad Lužnicí 0:01:20 7

72 Strusková Adéla 2006 SK Čéčova Č.B. 0:01:20 8

84 Kurzová Bára 2005 TJ Nová Včelnice 0:01:30 9

73 Trnková Simona 2006 SK Čéčova Č.B. 0:01:40 10

74 Tibitanclová Kateřina 2006 SK Čéčova Č.B. 0:01:55 11

83 Matějková Katka 2006 Atletika Veselí nad Lužnicí 0:02:10 12

87 Prchalová Adéla 2006 ZŠ Chlum u Třeboně 0:02:13 13

82 Kolářová Anna 2006 HAMJ Úsilné 0:02:25 14

88 Kozáková Kateřina 2006 ZŠ Máj Č.B. 0:02:29 15

85 Novotná Karolína 2006 ZŠ Chlum u Třeboně 0:02:36 16

Chlapci 08 - 09 let 2006-2005 400 m

Start.č. jméno a příjmení roč.nar. příslušnost čas pořadí

16 Mikšl Rostislav 2005 FC Čtyři Dvory Č.B. 0:01:21 1

1 Poledník Ondřej 2005 KB Staré Město Pod Lan. 0:01:22 2

15 Chaloupka Alex 2005 ZŠ Brána Jazyků Praha 0:01:23 3

6 Strnad Jakub 2005 TJ Nová Včelnice 0:01:23 4

11 Kvasnička Lukáš 2006 SK Čtyři Dvory Č.B. 0:01:25 5

3 Pokorný Ondřej 2005 KB Staré Město Pod Lan. 0:01:27 6

10 Sak Antonín 2006 SK Čtyři Dvory Č.B. 0:01:30 7

9 Bartl Vojtěch 2006 Jiskra Třeboň 0:01:31 8

5 Tetík Ondřej 2005 ZŠ Chlum u Třeboně 0:01:34 9

12 Novotný Pavel 2005 ZŠ Pohůrecká Č.B. 0:01:35 10

17 Mikšl Martin 2006 FC Čtyři Dvory Č.B. 0:01:36 11

13 Petřík Kryštof 2006 ZŠ Suchdol nad Lužnicí 0:01:37 12

18 Kryšpín Karel 2005 ZŠ Chlum u Třeboně 0:01:43 13

8 Pašek Jaroslav 2006 ZŠ Chlum u Třeboně 0:01:58 14

14 Suchánek Dominik 2006 ZŠ Chlum u Třeboně 0:02:02 15

4 Šimek Martin 2006 SK Lužnice DNF

Souhrnná výsledková listina
47. ročníku Běhu kolem Hejtmanu ze dne 11.10.2014

Kategorie Výsledky

Čas startu: 9:00 hod.

Čas startu: 9:15 hod.



Děvčata 10 - 11 let 2004-2003 650 m

Start.č. jméno a příjmení roč.nar. příslušnost čas pořadí

3 Hejnová Barbora 2004 Atletika Veselí 0:02:18 1

1 Čermáková Lucie 2003 SK Čéčova Č.B. 0:02:24 2

2 Krejčí Pavla 2003 SK Čéčova Č.B. 0:02:41 3

8 Tischlerová Lucie 2003 TCV J.Hradec 0:02:52 4

4 Valášková Laura 2003 TJ N.Včelnice 0:02:53 5

7 Herdová Zdeňka 2004 SK Č.Dvory Č.B. 0:02:54 6

5 Dvořáková Michaela 2004 TJ N.Včelnice 0:02:56 7

6 Ziková Kristina 2004 TJ N.Včelnice 0:02:56 8

Chlapci 10 - 11 let 2004-2003 800 m

Start.č. jméno a příjmení roč.nar. příslušnost čas pořadí

10 Němec Matyáš 2003 TCV J.Hradec 0:02:53 1

4 Mikulášek Vítek 2003 KB Staré Město Pod Lan. 0:02:54 2

1 Geisler Tomáš 2004 KB Staré Město Pod Lan. 0:02:55 3

2 Poledník Jindřich 2003 KB Staré Město Pod Lan. 0:02:56 4

8 Gribbin Daniel 2003 SK Č.Dvory Č.B. 0:02:59 5

6 Šustr Martin 2003 SK Čéčova Č.B. 0:03:02 6

14 Stejskal Filip 2003 SK Č.Dvory Č.B. 0:03:04 7

3 Mikulášek Adam 2003 KB Staré Město Pod Lan. 0:03:08 8

9 Marn Alexandr 2004 TJ Jiskra Třeboň 0:03:20 9

11 Železo Bohumil 2003 TCV J.Hradec 0:03:20 10

7 Dubšík Jan 2004 TJ Nová Včelnice 0:03:24 11

12 Papáček Aleš 2003 Jiskra Třeboň 0:03:27 12

5 Macek Viktor 2003 KB Staré Město Pod Lan. 0:03:28 13

13 Shejbal Martin 2003 ZŠ Chlum u Třeboně 0:03:28 14

Žákyně mladší 12-13 let 2002-2001 800 m

Start.č. jméno a příjmení roč.nar. příslušnost čas pořadí

38 Bartlová Tereza 2002 Jiskra Třeboň 0:02:53 1

36 Šímová Johana 2002 TJ Nová Včelnice 0:02:55 2

35 Potočná Natálie 2001 TJ Nová Včelnice 0:03:00 3

31 Klímová Hana 2001 Chlum u Třeboně 0:03:10 4

34 Kundrátová Ilona 2001 TJ Nová Včelnice 0:03:11 5

33 Moudrá Vladislava 2001 Atletika Veselí 0:03:15 6

39 Bednářová Karolína 2001 Chlum u Třeboně 0:03:17 7

32 Krátká Natálie 2001 Atletika Veselí 0:03:45 8

37 Kopáčková Veronika 2002 TJ Nová Včelnice 0:03:46 9

Čas startu: 9:25 hod.

Čas startu: 9:35 hod.

Čas startu: 9:45 hod.



Žáci mladší 12-13 let 2002-2001 1 200 m

Start.č. jméno a příjmení roč.nar. příslušnost čas pořadí

68 Strnad Marek 2001 TJ Nová Včelnice 0:03:48 1

64 Geisler Ondřej 2001 KB Staré Město pod Lan. 0:04:06 2

61 Kaplan Jáchym 2002 KB Staré Město pod Lan. 0:04:13 3

69 Sak Buhumil 2002 SK Čtyři Dvory 0:04:16 4

63 Liščák Marek 2001 KB Staré Město pod Lan. 0:04:17 5

71 Budil Jakub 2002 ZŠ Vodňany 0:04:29 6

62 Pokorný Štěpán 2001 KB Staré Město pod Lan. 0:04:29 7

65 Dvořák Ondřej 2001 Atletika Veselí 0:04:30 8

70 Štěpán Michal 2002 Počátky 0:04:45 9

66 Adamica Michal 2001 Atletika Veselí 0:04:45 10

67 Sváček Radek 2001 Atletika Veselí 0:04:54 11

72 Stejskal Ladislav 2001 ZŠ Máj Č.B. 0:06:51 12

73 Němeček Jan 2002 J.Hradec DNF

Žáci starší 14 - 15 let 2000-1999 1 500 m

Čas startu: 

10:15 hod.

Start.č. jméno a příjmení roč.nar. příslušnost čas pořadí

73 Šprincl Jan 1999 TJ Nová Včelnice 0:05:08 1

75 Škrabánek Jan 2000 TJ Jiskra Třeboň 0:05:09 2

71 Brož Jakub 2000 SK Čéčova Č.B. 0:05:10 3

74 Jenis Matouš 1999 TJ Jiskra Třeboň 0:05:20 4

76 Němeček Karel 1999 J.Hradec 0:06:02 5

72 Beran Jan 1999 SK Čéčova Č.B. 0:06:08 6

78 Kalvas Martin 2004 Chlum u Třeboně 0:06:09 7

77 Kalvas Petr 2001 Chlum u Třeboně 0:06:39 8

Dorostenky 16 - 17 let 1998-1997 1 500 m

Start.č. jméno a příjmení roč.nar. příslušnost čas pořadí

32 Breierová Jessika 1997 TJ Jiskra Třeboň 0:06:40 1

31 Kaplanová Viktorie 1998 Klub Biatlon Staré Město 0:07:03 2

51 Boháčová Lucie 1999 ZŠ České Velenice 0:07:29 3

Čas startu: 9:55 hod.

Čas startu: 10:15 hod.



Předškolní děti 5 let a méně

2009 a 

mladší 150 m

Start.č. jméno a příjmení roč.nar. příslušnost čas pořadí

13 Tischlerová Linda 2009 TCV J.Hradec 0:00:34 1

1 Břehovský Tobiáš 2009 SK Čéčova Č.B. 0:00:35 2

8 Jakešová Agáta 2009 Atletika Veselí 0:00:38 3

2 Bednářová Emma 2009 Chlum u Třeboně 0:00:40 4

9 Vetiška Filip 2009 Atletika Veselí 0:00:41 5

3 Šimek Štěpán 2009 SK Lužnice 0:00:42 6

19 Němečková Adéla 2009 Jindřichův Hradec 0:00:43 7

12 Dvořák Lukáš 2010 Atletika Veselí 0:00:44 8

16 Kozáková Lenka 2009 SK Stodola Roudné 0:00:45 9

21 Malý Tomáš 2010 MŠ Obláček 0:00:47 10

11 Matějková Klára 2010 Atletika Veselí 0:00:47 11

4 Šimek Vojtěch 2011 SK Lužnice 0:00:51 12

18 Pašková Karla 2010 Hasiči Chlum u Třeboně 0:01:03 13

15 Vetýšková Tereza 2011 Veselí nad Lužnicí 0:01:09 14

14 Kovaltková Natálie 2012 Černošice 0:01:11 15

20 Homolková Adéla 2011 SK Hamr 0:01:12 16

17 Němeček Kryštof 2012 TJ Jiskra Chlum 0:01:22 17

Nejmladší 

žactvo 6-7 let 2008-2007 250 m

Start.č. jméno a příjmení roč.nar. příslušnost čas pořadí

1 Hlaváčová Kateřina 2007 SK Čéčova Č.B. 0:00:47 1

15 Čoka Jan 2007 Kaplice 0:00:52 2

2 Dvořák Jakub 2008 SK Čéčova Č.B. 0:00:53 3

7 Ardamicová Aneta 2007 Atletika Veselí 0:00:54 4

22 Viktora Martin 2007 Mirochov 0:00:54 5

14 Čoka Tomáš 2008 Kaplice 0:00:55 6

3 Čermák Jan 2007 SK Čéčova Č.B. 0:00:56 7

18 Štefanová Adéla 2007 Soběslav 0:00:56 8

21 Kouba Jan 2008 České Budějovice 0:00:58 9

24 Vančáková Lucie 2006 ZŠ Chlum u Třeboně 0:00:59 10

19 Záhorovský Jan 2007 České Budějovice 0:00:59 11

20 Kubišová Jenifer 2007 Chlum u Třeboně 0:01:01 12

5 Jakeš Adam 2007 Atletika Veselí 0:01:02 13

13 Novotný Petr 2008 České Budějovice 0:01:03 14

12 Marn Luca 2008 Jiskra Třeboň 0:01:04 15

8 Kurz Matěj 2008 TJ Nová Včelnice 0:01:07 16

4 Moucha Jaroslav 2007 Chlum u Třeboně 0:01:07 17

16 Černý Zdeněk 2007 Borovany 0:01:11 18

10 Kolář Jan 2008 Tým Hamy Úsilné 0:01:14 19

23 Brulík Miroslav 2008 České Budějovice 0:01:22 20

17 Novotný David 2008 Chlum u Třeboně 0:01:28 21

25 Šlapák Libor 2007 Chlum u Třeboně 0:01:35 22

Čas startu: 10:30 hod.

Čas startu: 10:40 hod.



Muži 18-39 let 1996-1975 10 km

Hlavní závod

Start.č. jméno a příjmení roč.nar. příslušnost čas pořadí

18 Csirik Jiří 1992 Atletika Písek 0:33:36 1 KP-M  1

19 Soukup Josef 1987 Atletika Písek 0:35:05 2

22 Gregor Jan 1979 České Budějovice 0:36:32 3

26 Nekuža Miloš 1991 AC TEPO Kladno 0:37:05 4

1 Novák Patrik 1996 TJ Nová Včelnice 0:37:08 5

2 Kolář Martin 1980 Malida Optimum-Praha 0:37:12 6

33 Píšek Jaroslav 1990 Boršov nad Vltavou  0:38:14 7

36 Palivec David 1984 ŠSK Borotín 0:39:17 8

5 Chlup Tomáš 1993 SKST Kamenice nad Lipou 0:40:10 9

16 Kalina Bohumil 1976 CI5 Kardašova Řečice 0:40:25 10

23 Růžička Jindřich 1976 TJ Sokol Č.B. 0:40:31 11

34 Macek Petr 1979 České Budějovice 0:40:56 12

44 Jirák Lukáš 1981 ESL Hupolec 0:41:04 13

7 Malík Jakub 1991 Borovany 0:41:04 14

30 Klimeš Petr 1980 SDH Třísov 0:41:10 15

45 Jakubec Jiří 1983 Dačice 0:41:18 16

9 Košina František 1990 TJ Jiskra Třeboň 0:41:19 17

10 Holub Pavel 1992 TJ Jiskra Třeboň 0:41:29 18

31 Šimek Matouš 1981 Třeboň TJ Regent 0:41:29 19

37 Netonský Zdeněk 1980 Planá nad Lužnicí 0:41:30 20

24 Matoušek Václav 1985 Chlum u Třeboně 0:41:31 21

21 Vojč Karel 1976 SK Zliv 0:41:31 22

43 Hyška Josef 1976 Veselí nad Lužnicí 0:42:16 23

29 Kovář Jaroslav 1989 Chlum u Třeboně 0:42:34 24

20 Študlar Jiří 1976 Cyklo Velešín 0:42:59 25

11 Košina Martin 1992 TJ Jiskra Třeboň 0:44:45 26

35 Nasál Petr 1982 Suchdol nad Lužnicí 0:45:38 27

6 Kofroň Petr 1977 Hluboká nad Vltavou 0:45:46 28

13 Slabý Martin 1981 Veselí nad Lužnicí 0:45:58 29

38 Franta Václav 1990 Chlum u Třeboně 0:46:07 30

27 Holý David 1981 SKP Č.B. 0:46:16 31

42 Malý Aleš 1980 Tábor 0:47:03 32

12 Růžička Jakub 1985 Dobrá Voda u Č.B. 0:47:17 33

41 Brulík Pavel 1977 Langrund.cz Č.B. 0:47:20 34

28 Vorel Michal 1989 Orlando Banans Č.K. 0:47:46 35

4 Pekař Pavel 1988 Lukov u Zlína 0:48:05 36

8 Štěpánek Ondřej 1990 TJ Sušice 0:48:39 37

25 Tichý Jaromír 1975 Roudné 0:48:45 38

3 Imrich Tomáš 1982 Suchdol nad Lužnicí 0:50:32 39

17 Černý Martin 1975 České Budějovice 0:50:45 40

15 Zabranský Pavel 1978 Třeboň 0:51:40 41

14 Vaněra Josef 1984 Jiskra Třeboň 0:53:02 42

39 Šimek Daniel 1996 SK Čtyři Dvory 0:53:17 43

32 Moc Vojtěch 1986 Třeboň TJ Regent 0:54:33 44

Čas startu: 10:50 hod.



Muži starší 40-49 let 1974-1965 10 km

Start.č. jméno a příjmení roč.nar. příslušnost čas pořadí

86 Serbessa Mulugeta 1971
Bechyňský AK/Ortopedic Týn 

nad Vlt. 0:34:09 1 KP-M  2

81 Budil Roman 1969 Atletika Písek 0:34:44 2 KP-M  3

97 Habara Jaromír 1974 Veselí nad Lužnicí 0:36:20 3

84 Malík Vít 1969 Borovany 0:37:09 4

87 Ehrlich Pavel 1969 Strakonice 0:40:01 5

83 Hruška Luděk 1973 SK Čtyři Dvory Č.B. 0:41:07 6

107 Haňur Roman 1968 BBK Boršov nad Vlt. 0:41:38 7

94 Vácha Pavel 1969 BH Triatlon Č.B. 0:41:40 8

102 Šimek Miroslav 1966 Jč. BP České Budějovice 0:41:44 9

90 Pinl Michal 1968 Rudolfov 0:41:48 10

88 Havel Aleš 1969 Trisk Č.B. 0:41:59 11

101 Paleček Vladimír 1973 Nová Ves 0:42:13 12

96 Habara Jan 1972 CI5 Veselí nad Lužnicí 0:42:16 13

92 Selinger Stefan 1972 Linec 0:42:29 14

85 Kozák Pavel 1973 SK Stodola Roudně 0:42:51 15

82 Maršík Miloš 1966 TC Dvořák Č.B. 0:42:55 16

93 Chmelík Martin 1965 LTC 0:43:23 17

91 Mikolášek Arnošt 1965 Nákří 0:43:46 18

103 Adámek Hubert 1971 Jiskra Chlum u Třeboně 0:44:22 19

95 Brottánek Antonín 1972 TC Dvořák Č.B. 0:45:23 20

106 Kroupa Evžen 1967 BBK Boršov nad Vlt. 0:45:42 21

99 Kohout Luděk 1965 Nová Ves 0:46:07 22

89 Kolací Petr 1974 Tábor 0:46:13 23

104 Hegedusch Josef 1966 BBK Boršov nad Vlt. 0:46:30 24

105 Malát Jan 1966 BBK Boršov nad Vlt. 0:47:22 25

68 Gazda Martin 1968 Jč. BP České Budějovice 0:47:31 26

98 Urban Martin 1972 JBP Č.B. 0:50:47 27

80 Chalupský Michal 1971 Chlum u Třeboně 0:54:03 28

109 Dvořák Luboš 1973 Tábor 0:57:11 29

108 Kožíšek Václav 1966 SK Čtyři Dvory Č.B. 0:57:18 30



Muži starší 50 - 59 let 1964-1955 10 km

Start.č. jméno a příjmení roč.nar. příslušnost čas pořadí

159 Reitinger Petr 1964 KTP Tábor 0:36:34 1

155 Petrou Jan 1964 SKI Velešín 0:38:48 2

168 Rodina Bohuslav 1959 Atletika Písek 0:39:10 3

169 Bartoš Dušan 1964 Atletika Písek 0:39:17 4

165 Führer Miroslav 1964 České Budějovice 0:40:45 5

156 Jašarov Zdeněk 1957 SKP Č.B. 0:42:30 6

167 Rokos Ivan 1959 Jiskra Třeboň 0:42:50 7

152 Kreuzer Milan 1963 Milevsko 0:42:57 8

151 Nosek Vladimír 1959 SOS J.Hradec 0:42:59 9

164 Trnka Jiří 1963 SKP Č.B. 0:43:03 10

157 Tůma Jaroslav 1963 SK EGO Sindlovy Dvory 0:43:39 11

153 Doležálek Zdeněk 1955 Liga 2000 Tábor 0:44:05 12

161 Voráček Karel 1962 Cyklo Velešín 0:44:29 13

162 Polčin Miroslav 1957 Břežany 2 Č.Brod 0:44:54 14

158 Vorel Jan 1960 Orlando Bananas Č.Krumlov 0:46:16 15

163 Olšjak Ladislav 1959 GW Plavsko 0:47:36 16

154 Molčan Petr 1957 Příbram 0:48:14 17

160 Kratochvíl Pavel 1964 Třeboň 0:50:22 18

166 Chlup Petr 1963 SKST Kamenice nad Lipou 0:51:34 19

Muži veteráni 60 a více let

1954 a 

starší 10 km
Čas startu: 

10:50 hod. Hlavní závod

Start.č. jméno a příjmení roč.nar. příslušnost čas pořadí

196 Souček Milan 1953 Sokol Plavsko 0:40:21 1

195 Pillar Ladislav 1952 GW Lomnice nad Lužnicí 0:41:39 2

199 Zrno Vladimír 1953 Banes Pacov 0:41:59 3

198 Svoboda Václav 1949 JKM Č.B. 0:43:09 4

191 Kopřiva Josef 1952 TC Dvořák Č.B. 0:47:49 5

194 Šoustar Lubomír 1941 Kat.úř. České Budějovice 0:48:11 6

193 Boháč Karel 1947 Liga 2000 Tábor 0:49:06 7

197 Mikšovský Zdeněk 1945 AK Včelná 0:51:45 8

192 Dvořák Petr 1950 TC Dvořák Č.B. 0:54:17 9

150 Přikryl Milan 1950 Chlum u Třeboně 0:56:26 10



Ženy 18 - 39 let 1996-1975 10 km
Čas startu: 

10:50 hod. Hlavní závod

Start.č. jméno a příjmení roč.nar. příslušnost čas pořadí

7 Soukupová Valerie 1989 Atletika Písek 0:37:20 1 KP-Ž  1

5 Špatenková Lucie 1980 SKP Č.B. 0:40:25 2 KP-Ž  2

12 Rechtoriková Linda 1987 ŠSK Borotín 0:40:38 3 KP-Ž  3

9 Turoňová Magdalena 1982 České Budějovice 0:43:03 4

1 Jirsová Zuzana 1980 Fitness Piketa 0:44:12 5

8 Drastichová Magdalena 1984 Ostrava 0:45:13 6

4 Deimová Miroslava 1977 BLK Tábor 0:46:09 7

15 Adámková Blanka 1978 AC Moravs. Slávia 0:47:11 8

6 Valdová Marie 1977 CI5 0:47:39 9

2 Fenclová Dana 1976 Tábor 0:47:49 10

11 Bartušková Jana 1977 Češňovice 0:50:11 11

3 Adámková Dana 1980 Vlkov 0:51:48 12

10 Táborská Žaneta 1985 TJ Regent 0:54:25 13

14 Dostálová Sabina 1990 3 FIT Praha 0:55:22 14

13 Svačinová Nikola 1991 3 FIT Praha 0:55:56 15

Ženy starší 40 a více let

1974 a 

starší 10 km
Čas startu: 

10:50 hod. Hlavní závod

Start.č. jméno a příjmení roč.nar. příslušnost čas pořadí

25 Tomášová Gabriela 1969 SZŠ České Budějovice 0:43:14 1

29 Hronová Božena 1954 Šutři Prachatice 0:48:27 2

24 Vorlová Dana 1962 Orlando Bananas 0:50:18 3

26 Menšíková Lenka 1973 TC Dvořák Č.B. 0:51:17 4

28 Dvořáková Radmila 1968 České Budějovice 0:51:45 5

23 Uhlířová Barbora 1968 České Budějovice 0:53:07 6

30 Benedová Zdeňka 1968 Jiskra Třeboň 0:56:26 7

27 Bumbová Martina 1969 BŽB Č.Budějovice 0:57:47 8



Krajský přebor Jihočeského kraje v silničním běhu mužů a žen na 10 km

Čas startu: 

10:50 hod.

Start.č. jméno a příjmení roč.nar. příslušnost čas pořadí

18 Csirik Jiří 1992 Atletika Písek 0:33:36 1 KP-M  1

86 Serbessa Mulugeta 1971 Bechyňský AK 0:34:09 2 KP-M  2

81 Budil Roman 1969 Atletika Písek 0:34:44 3 KP-M  3

19 Soukup Josef 1987 Atletika Písek 0:35:05 4

97 Habara Jaromír 1974 Veselí nad Lužnicí 0:36:20 5

22 Gregor Jan 1979 České Budějovice 0:36:32 6

159 Reitinger Petr 1964 KTP Tábor 0:36:34 7

26 Nekuža Miloš 1991 AC TEPO Kladno 0:37:05 8

1 Novák Patrik 1996 TJ Nová Včelnice 0:37:08 9

84 Malík Vít 1969 Borovany 0:37:09 10

2 Kolář Martin 1980 Malida Optimum-Praha 0:37:12 11

7 Soukupová Valerie 1989 Atletika Písek 0:37:20 12 KP-Ž  1

33 Píšek Jaroslav 1990 Boršov nad Vltavou  0:38:14 13

155 Petrou Jan 1964 SKI Velešín 0:38:48 14

168 Rodina Bohuslav 1959 Atletika Písek 0:39:10 15

36 Palivec David 1984 ŠSK Borotín 0:39:17 16

169 Bartoš Dušan 1964 Atletika Písek 0:39:17 17

87 Ehrlich Pavel 1969 Strakonice 0:40:01 18

5 Chlup Tomáš 1993 SKST Kamenice nad Lipou 0:40:10 19

196 Souček Milan 1953 Sokol Plavsko 0:40:21 20

5 Špatenková Lucie 1980 SKP Č.B. 0:40:25 21 KP-Ž  2

16 Kalina Bohumil 1976 CI5 Kardašova Řečice 0:40:25 22

23 Růžička Jindřich 1976 TJ Sokol Č.B. 0:40:31 23

12 Rechtoriková Linda 1987 ŠSK Borotín 0:40:38 24 KP-Ž  3

165 Führer Miroslav 1964 České Budějovice 0:40:45 25

34 Macek Petr 1979 České Budějovice 0:40:56 26

44 Jirák Lukáš 1981 ESL Humpolec 0:41:04 27

7 Malík Jakub 1991 Borovany 0:41:04 28

83 Hruška Luděk 1973 SK Čtyři Dvory Č.B. 0:41:07 29

30 Klimeš Petr 1980 SDH Třísov 0:41:10 30

45 Jakubec Jiří 1983 Dačice 0:41:18 31

9 Košina František 1990 TJ Jiskra Třeboň 0:41:19 32

10 Holub Pavel 1992 TJ Jiskra Třeboň 0:41:29 33

31 Šimek Matouš 1981 Třeboň TJ Regent 0:41:29 34

37 Netonský Zdeněk 1980 Planá nad Lužnicí 0:41:30 35

24 Matoušek Václav 1985 Chlum u Třeboně 0:41:31 36

21 Vojč Karel 1976 SK Zliv 0:41:31 37

107 Haňur Roman 1968 BBK Boršov nad Vlt. 0:41:38 38

195 Pillar Ladislav 1952 GW Lomnice nad Lužnicí 0:41:39 39

94 Vácha Pavel 1969 BH Triatlon Č.B. 0:41:40 40

102 Šimek Miroslav 1966 Jč. BP České Budějovice 0:41:44 41

90 Pinl Michal 1968 Rudolfov 0:41:48 42

88 Havel Aleš 1969 Trisk Č.B. 0:41:59 43



199 Zrno Vladimír 1953 Banes Pacov 0:41:59 44

101 Paleček Vladimír 1973 Nová Ves 0:42:13 45

96 Habara Jan 1972 CI5 Veselí nad Lužnicí 0:42:16 46

43 Hyška Josef 1976 Veselí nad Lužnicí 0:42:16 47

92 Selinger Stefan 1972 Linec 0:42:29 48

156 Jašarov Zdeněk 1957 SKP Č.B. 0:42:30 49

29 Kovář Jaroslav 1989 Chlum u Třeboně 0:42:34 50

167 Rokos Ivan 1959 Jiskra Třeboň 0:42:50 51

85 Kozák Pavel 1973 SK Stodola Roudně 0:42:51 52

82 Maršík Miloš 1966 TC Dvořák Č.B. 0:42:55 53

152 Kreuzer Milan 1963 Milevsko 0:42:57 54

20 Študlar Jiří 1976 Cyklo Velešín 0:42:59 55

151 Nosek Vladimír 1959 SOS J.Hradec 0:42:59 56

9 Turoňová Magdalena 1982 České Budějovice 0:43:03 57

164 Trnka Jiří 1963 SKP Č.B. 0:43:03 58

198 Svoboda Václav 1949 JKM Č.B. 0:43:09 59

25 Tomášová Gabriela 1969 SZŠ České Budějovice 0:43:14 60

93 Chmelík Martin 1965 LTC 0:43:23 61

157 Tůma Jaroslav 1963 SK EGO Sindlovy Dvory 0:43:39 62

91 Mikolášek Arnošt 1965 Nákří 0:43:46 63

153 Doležálek Zdeněk 1955 Liga 2000 Tábor 0:44:05 64

1 Jirsová Zuzana 1980 Fitness Piketa 0:44:12 65

103 Adámek Hubert 1971 Jiskra Chlum u Třeboně 0:44:22 66

161 Voráček Karel 1962 Cyklo Velešín 0:44:29 67

11 Košina Martin 1992 TJ Jiskra Třeboň 0:44:45 68

162 Polčin Miroslav 1957 Břežany 2 Č.Brod 0:44:54 69

8 Drastichová Magdalena 1984 Ostrava 0:45:13 70

95 Brottánek Antonín 1972 TC Dvořák Č.B. 0:45:23 71

35 Nasál Petr 1982 Suchdol nad Lužnicí 0:45:38 72

106 Kroupa Evžen 1967 BBK Boršov nad Vlt. 0:45:42 73

6 Kofroň Petr 1977 Hluboká nad Vltavou 0:45:46 74

13 Slabý Martin 1981 Veselí nad Lužnicí 0:45:58 75

38 Franta Václav 1990 Chlum u Třeboně 0:46:07 76

99 Kohout Luděk 1965 Nová Ves 0:46:07 77

4 Deimová Miroslava 1977 BLK Tábor 0:46:09 78

89 Kolací Petr 1974 Tábor 0:46:13 79

158 Vorel Jan 1960 Orlando Bananas Č.Krumlov 0:46:16 80

27 Holý David 1981 SKP Č.B. 0:46:16 81

104 Hegedusch Josef 1966 BBK Boršov nad Vlt. 0:46:30 82

42 Malý Aleš 1980 Tábor 0:47:03 83

15 Adámková Blanka 1978 AC Moravs. Slávia 0:47:11 84

12 Růžička Jakub 1985 Dobrá Voda u Č.B. 0:47:17 85

41 Brulík Pavel 1977 Langrund.cz Č.B. 0:47:20 86

105 Malát Jan 1966 BBK Boršov nad Vlt. 0:47:22 87

68 Gazda Martin 1968 Jč. BP České Budějovice 0:47:31 88

163 Olšjak Ladislav 1959 GW Plavsko 0:47:36 89

6 Valdová Marie 1977 CI5 0:47:39 90

2 Fenclová Dana 1976 Tábor 0:47:49 91

28 Vorel Michal 1989 Orlando Banans Č.K. 0:47:46 92

191 Kopřiva Josef 1952 TC Dvořák Č.B. 0:47:49 93

4 Pekař Pavel 1988 Lukov u Zlína 0:48:05 94

194 Šoustar Lubomír 1941 Kat.úř. České Budějovice 0:48:11 95



154 Molčan Petr 1957 Příbram 0:48:14 96

29 Hronová Božena 1954 Šutři Prachatice 0:48:27 97

8 Štěpánek Ondřej 1990 TJ Sušice 0:48:39 98

25 Tichý Jaromír 1975 Roudné 0:48:45 99

193 Boháč Karel 1947 Liga 2000 Tábor 0:49:06 100

11 Bartušková Jana 1977 Češňovice 0:50:11 101

24 Vorlová Dana 1962 Orlando Bananas 0:50:18 102

160 Kratochvíl Pavel 1964 Třeboň 0:50:22 103

3 Imrich Tomáš 1982 Suchdol nad Lužnicí 0:50:32 104

17 Černý Martin 1975 České Budějovice 0:50:45 105

98 Urban Martin 1972 JBP Č.B. 0:50:47 106

26 Menšíková Lenka 1973 TC Dvořák Č.B. 0:51:17 107

166 Chlup Petr 1963 SKST Kamenice nad Lipou 0:51:34 108

15 Zabranský Pavel 1978 Třeboň 0:51:40 109

28 Dvořáková Radmila 1968 České Budějovice 0:51:45 110

197 Mikšovský Zdeněk 1945 AK Včelná 0:51:45 111

3 Adámková Dana 1980 Vlkov 0:51:48 112

14 Vaněra Josef 1984 Jiskra Třeboň 0:53:02 113

23 Uhlířová Barbora 1968 České Budějovice 0:53:07 114

39 Šimek Daniel 1996 SK Čtyři Dvory 0:53:17 115

80 Chalupský Michal 1971 Chlum u Třeboně 0:54:03 116

192 Dvořák Petr 1950 TC Dvořák Č.B. 0:54:17 117

10 Táborská Žaneta 1985 TJ Regent 0:54:25 118

32 Moc Vojtěch 1986 Třeboň TJ Regent 0:54:33 119

14 Dostálová Sabina 1990 3 FIT Praha 0:55:22 120

13 Svačinová Nikola 1991 3 FIT Praha 0:55:56 121

30 Benedová Zdeňka 1968 Jiskra Třeboň 0:56:26 122

150 Přikryl Milan 1950 Chlum u Třeboně 0:56:26 123

109 Dvořák Luboš 1973 Tábor 0:57:11 124

108 Kožíšek Václav 1966 SK Čtyři Dvory Č.B. 0:57:18 125

27 Bumbová Martina 1969 BŽB Č.Budějovice 0:57:47 126



Ženy 18-39 let 1996-1975 3,5 km

Čas startu: 

11:00 hod. Doplňkový závod

Start.č. jméno a příjmení roč.nar. příslušnost čas pořadí

3 Kožíšková Kristýna 1996 SK Čtyři Dvory 0:17:49 1

4 Ševecová Zuzana 1987 ESL Humpolec 0:18:04 2

2 Kovářová Lenka 1986 Chlum u Třeboně 0:19:51 3

1 Husková Marta 1982 Borovany 0:20:48 4

Ženy starší 40 a více let

1974 a 

starší
3,5 km

Čas startu: 

11:00 hod. Doplňkový závod

Start.č. jméno a příjmení roč.nar. příslušnost čas pořadí

24 Kreuzerová Lenka 1962 Milevsko 0:17:35 1

21 Havlíková Petra 1973 Soběslav 0:18:01 2

23 Jansová Naďa 1960 Praha 4 0:18:34 3

26 Nosková Hana 1974 Jindřichův Hradec 0:20:38 4

25 Kožíšková Lenka 1966 SK Čtyři Dvory 0:21:12 5

22 Gribbinová Jana 1968 České Budějovice 0:22:19 6

28 Novotná Jana 1974 České Budějovice 0:22:57 7

27 Kovářová Milena 1953 Chlum u Třeboně 0:31:58 8

Dorostenci 16 - 17 let 1998-1997 3,5 km

Čas startu: 

11:00 hod. Doplňkový závod

Start.č. jméno a příjmení roč.nar. příslušnost čas pořadí

4 Budil Roman 1997 Atletika Písek 0:12:48 1

1 Mikulášek Ondřej 1997 Klub Biatlon Staré Město 0:13:49 2



KP M

Start.č. jméno a příjmení roč.nar. příslušnost čas pořadí

18 Csirik Jiří 1992 Atletika Písek 0:33:36 1

86 Serbessa Mulugeta 1971 Ortopedic Týn nad Vlt. 0:34:09 2

81 Budil Roman 1969 Atletika Písek 0:34:44 3

KP Ž

Start.č. jméno a příjmení roč.nar. příslušnost čas pořadí

7 Soukupová Valerie 1989 Atletika Písek 0:37:20 1

5 Špatenková Lucie 1980 SKP Č.B. 0:40:25 2

12 Rechtoriková Linda 1987 ŠSK Borotín 0:40:38 3

Datum: 15.10.2014   Švec Josef, ing.Šimek Miroslav

KRAJSKÝ PŘEBOR Jihočeský kraj-  10 km   ŽENY

KRAJSKÝ PŘEBOR Jihočeský kraj-  10 km   MUŽI


